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IV Konferencja Naukowa „Doctoral Research Conference 2020 

 Share and Inspire. Join us: Communicate Science Internationally.  

Build Bridges, not Walls” 

 

Kiedy? 28–29 maja 2020 r. (czwartek–piątek) 

Gdzie? ul. Bernardyńska 3, Kraków 

Dla kogo? Wszystkich zainteresowanych niezależnie od dziedziny naukowej 

Jaki język? Angielski 

Jaki koszt? 80 zł (materiały konferencyjne + catering) 

Forma? Referat, plakat naukowy, krótki film badawczy, panel dyskusyjny  

Zgłoszenie? Do 22 marca 2020 r. (niedziela) 

Jak nas znaleźć? https://drc2020.upjp2.edu.pl/  
Kto organizuje? UPJPII, Samorząd Doktorantów UPJPII, MSJO UPJPII, Koło Naukowe 

Doktorantów Historii „Onyks”, Koło Naukowe Komunikacji Wizerunkowej UPJPII, Fundacja 

im. Świętej Królowej Jadwigi dla UPJPII 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w IV Konferencji Naukowej ‘Doctoral Research 

Conference 2020. Share and Inspire.’ Tegoroczne motto brzmi ‘Join us: Communicate 

Science Internationally. Build Bridges, not Walls’, która odbędzie się w dniach 28–29 maja 

2020 r. w budynku Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II przy ul. Bernardyńskiej 3 w 

Krakowie, u stóp pradawnego wzgórza Wawelskiego.  

Organizowana przez nas Konferencja Doctoral Research Conference 2020 (DRC 2020) ma 

charakter interdyscyplinarny. Dlatego też do udziału gorąco zachęcamy doktorantów  

i młodych naukowców, którzy pragną podzielić się rezultatami swoich badań lub projektami z 

zakresu humanistyki, nauk pokrewnych oraz ścisłych. Niech spotkają się historycy  

z biotechnologami, artyści z fizykami, filozofowie z matematykami, teologowie  

z informatykami!  

Zależy nam, aby DRC 2020 stała się okazją do wymiany poglądów w języku 

angielskim  badaczy z różnych ośrodków naukowych z całej Polski, a także z zagranicy, w 

sposób zrozumiały i przystępny dla szerokiej publiczności. Interesują nas zarówno epoki 

najdawniejsze, będące świadectwem czasów minionych, jak i nowoczesne, w których kryje się 

refleksja nad współczesnym człowiekiem i rzeczywistością. Celem Konferencji jest stworzenie 

dogodnej przestrzeni wymiany myśli i doświadczeń naukowych podczas obrad oraz nawiązanie 

kontaktów międzyludzkich w czasie dyskusji i wspólnej integracji.  

Osobom zainteresowanym udziałem w DRC 2020 w pierwszym dniu obrad – 28 maja – 

proponujemy do wyboru następujące formy przekazu efektów swoich badań: referat, plakat 

naukowy, krótki film badawczy lub panel dyskusyjny. Zachęcamy do wyboru takiej formy, 

w której najlepiej będą mogły zostać zaprezentowane Państwa obszary naukowe. Niech 

jedynym ograniczeniem stanie się wyobraźnia.  

https://drc2020.upjp2.edu.pl/


 

Wieczorem pierwszego dnia przewidujemy także koncert muzyki jazzowej. Natomiast 

drugiego dnia – 29 maja – po intensywnych zmaganiach naukowych, chcemy zaprosić Państwa 

na chwile relaksu podczas wspólnej integracji, kiedy to będzie można zmierzyć się w grach 

planszowych, spróbować swych sił w grze plenerowej, zwiedzić nasze piękne miasto Kraków 

podczas oprowadzania, czy nawet rozruszać się na parkiecie podczas warsztatu tańca 

prowadzonego przez instruktora z Kuby. 

 

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym przedsięwzięciu! W celu 

zgłoszenia się na IV Konferencję Naukową ‘Doctoral Research Conference 2020. Share and 

Inspire.’ z tegorocznym mottem  ‘Join us: Communicate Science Internationally. Build Bridges, 

not Walls.’ prosimy o wypełnienie formularza rejestracyjnego 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHc0g86koQYcTKaSMaOpWS6Ke-Rh0-

RkWeDnB4Nr78IHI7Lg/viewform  Do formularza należy dołączyć abstrakt i bibliografię. 

 

Do zobaczenia w maju na Doctoral Research Conference 2020! 

Komitet Organizacyjny DRC 2020 

UPJP2 w Krakowie 
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